PV weidinger

218 3/4 Werkbroek, Unisex, Fluorescerend Geel/Navy Blauw,
58

Vakbroek met CORDURA® kniezakken. De kniebescherming kan op twee verschillende
niveaus worden bevestigd. Twee loshangende versterkte gereedschapszakken. De linker
hangzak heeft een extra vak. De rechter hangzak heeft drie kleinere accessoirevakken,
gereedschapslussen en een verborgen uitklapbare ID-zak. Twee vaste, versterkte
balgzakken aan de voorkant. Twee versterkte achterzakken met balg. Hamerlus.
Liniaalzak aan de voorkant voor extra gemak. Liniaalzak heeft meshouder en mesknop, lus

en pennenzak. Beenzak met gsm-zakje en accessoirezakje. D-ring. EN ISO 20471 klasse 2.
« OEKO-Tex: SE 20-248

« Kniezakken

« Steekzakken

« Beenzakken

« Hoge zichtbaarheid
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Artikelnr.

Model

Alternatieve artikelnaam
Fabrikant

Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Normen

Geslacht

Maat
Materiaalsamenstelling

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.

WL78257
WL78258
WL78259
WL78260
WL78261

WL78262
WL78265
WL78263
WL78264
WL78266

PV weidinger

WL78264
1000826
218016012C058
TOP SWEDE
1000826983058

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm

300 mm

38 mm

1 stuk

1 stuk

veelkleurig

EN ISO 20471 - Klasse 2
uniseks

58

70% polyester, 30% katoen

nee

Maat
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62
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